R
CROCIERA
BRAVO

CHARLIE

DELTA

ECHO

FOXTROT
GOLF

HOTEL
LIBERA
METEOR
ZERO

(vuoto)
LIBERA
LIBERA 2

MONOTIPO
METEOR

REGATA

COGNOME E NOME (SURNAME-NAME)

BIVIANO GIACOMO
BORTOLETTO DARIO
ROSSI NICOLETTA

DI CAMPO PAOLO
MUSCOLO GIUSEPPE
BERTOLDERO GIOVANNI
CASTALDI DANIELE
CAUSO NICOLA
CERNA SIGFRIDO
COSLOVICH LORENZO
GIUGNI UMBERTO
MINOZZI MASSIMO
SISTIANI FRANCO
UMBERTO GIUGNI
ZORZUT ARRIGO
GODINI GIULIANO
LANTIER ROBERTO
MIROSLAV CERNAZ
PALAZZINI PAOLO
PAOLO FONTANELLI
SCOPPA RAFFAELE
STIGLIC EGIDIO
UDINA STEFANO

DE COLOMBANI PIERPAOLO
FERI FRANCESCO
KLAUER GIORGIO
LONATI ENNIO
SINDACO FABIO
CERNIGOI MAURO
MANDLER ROBERTO
LIESSI MASSIMILIANO
SCOLARI GIOVANNI FRANCESCO
GRION LUCIANO

DEGANUTTI FRANCO
NOBILE ROBERTO

GASPERI WALTER
LUCIANI GIULIO
MOMIC NEVIO
SVALDUZ PIERO
ALESSANDRO MULAS

WINGS
X-PLOSION
NAUSIKAA 111
GEG

NIKE

BIRBA

DOLCE VITA Il
ISSIMA

MOANA
GIGLIOROSSO
FRA' DIAVOLO
TOKIO
OLYMPIA

FRA DIAVOLO
ARUBDEL
KIMEZUKA
ALISEA

SPITZ
EVERGREEN
TEYMA
AMMUINA
SILVA

SETTE +
OHLSON
BRIGANTE TIBURZI
CHEEKY CHERRY
MALU

NUMERO UNO
ARGO IV
BARKINO
TROOPOGRANDA
BARBARIK
GIOCHI DI VENTO

CANAGLIA
GUFO

PAINT IT, BLACK!
DALMATINA
MASH

LET'S GO!
MARIO

15 Miglia in Selitarie
Elenco iscrittl - Entry list

NOME IMBARCAZIONE (BOAT NAME)

TIPO / MODELLO (TYPE)

SUN ODYSSEY 37.2
IMX38

SALONA 37

DELTA 87

ELEN 36

ELAN340

BONIN 36

(vuoto)

MOANA33

DELTA 31

FARR MRX

J-99

SOLEADA 34

FARR MRX
PROTOTIPO
MESCAL 31

DELTA 31

MUJA

ZIGGURAT- VALLICELLI
BAVARIA 35 M
ZIGGURAT 916
FEELING

BONIN 30

SLOOP

J24

J24

COMET 701

ELAN 210
BARBERIS SHOW 36
METEOR
BENETEAU FIRST 47.7
GRAND SOLEIL 46.3
COMET 1000

UFO 28
UFO 28 0.D.

METEOR
METEOR
METEOR
METEOR
METEOR

LUNGHEZZA SCAFO (HULL LENGHT)

11,4
11,36
11,29
8,7
11
9,99
9,99
10,1
9,96
9,4
10,23
9,99
9,98
10,23
9,98
9,3
9,4
9,4
9,16
10,7
9,16
8,9
9,04
8,3
7,3
7,32
7,07
6,3
10,36

14,5
13,99
9,75

8,6

(2B i) B e) e )

NUMERO VELICO (SAIL NUMBER)

3431

ITA 13038
ITA 17402
15635
ITA

5340

ITA 105
ITA 1009
7667

ITA 1895
ITA 2000
ITA 19099
ITA 8723
ITA 2000
ITA 11866
ITA 16851
ITA 9603
ITA 580
ITA 270
134T

ITA 7780
ITA 1744
ITA 2703
6505

ITA 454
SLO 294
ITA 7259
ITA1

ITA 12455
767

1122
5623
2307

ITA 027
ITA 046

ITA 795 (SULLA VELA ITA 760)
ITA 721

530

ITA 688

ITA 1112

SOCIETA' VELICA (SAILING CLUB)

SNG

SNL

SNG

DNS

SNG
DUINO452N
SNG
(vuoto)
SNG

SNL

STV
S.V.0.C.
SNG

STV

DNS

STV

SVBG

SVBG

SVBG
SNT-ASD
SNG

SNG

SNG

STV

DNS

SNPJ

Y C ADRIACO
YACHT CLUB CUPA
SNG

SVBG

SNG

LEGA NAVALE TRIESTE
SNL

svoc
SISTIANA89

SVBG
SNG
STV
DNS
SVBG

‘
CNT
33
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CHARLIE
DELTA
ECHO
FOXTROT
GOLF

180
Totale complessivo

JENKO MASSIMO
PITTANI LUDOVICO
SGROI ANTONINO
SCALIA ALESSANDRO
BIVI DAVIDE

FERRARO ANTONINO
MALAGODI VINCENZO

BOHEME

CATIVA - UGO DRUGO SAILING TEAM
BOOMERANG

YEMALLA

B-ONE

MEZAMUJA

JNO

SOLARIS 36 ONE DESIGN
FIUMANKA 33

FARR 30

SEASCAPE 27

BAVARIA B-ONE
EXPERSS 770

J 80

10,99
9,99
9,43
7,99
7,09
7,67

ITA 14380
ITA 4465
ITA 3076
ITA 17910
ITA 6015
ITA 7701
ITA 618

SVBG

SVBG

SNL

YACHT CLUB ADRIACO

ASD NAUTICA SAN GIORGIO
CDV MUGGIA

STV

PR R R R R R

47



